[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2018 г.  № 130
д. Борки

Об утверждении материалов инвентаризации
адресного хозяйства на территории
Борковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с приложением.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский  вестник» Новгородского муниципального района и на сайте Борковского сельского поселения.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                   С. Г. Иванова

[bookmark: _GoBack]

Приложение№1 к постановлению
Администрации Борковского
сельского поселения
от  05.07.2018года  № 130

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	№ дома

	1
	2
	3

	1.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
д. Курицко, улица Береговая
	42

image1.png